
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« Детский сад № 10 « Солнышко» г. Балабаново-1 

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « БОРОВСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с п .1.2.3 Правил эксплуатации электроустановок потребителей и п. 2.2. 
Положения «Об организации обучения и проверки знаний по электробезопасности 
работников образовательных учреждений системы Министерства образования России», 
утвержденного приказом Министерства образования РФ от 06.10.1998г. № 2535, для 
непосредственного выполнения функций по организации эксплуатации электроустановок 
с целью поддержания в работоспособном состоянии электрического и 
электротехнологического оборудования и сетей, обеспечения их безопасной эксплуатации 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завхоза Широкову Зою Эдуардовну назначить ответственным за 
электрохозяйство МДОУ Детский сад №10«Солнышко».

2. На период длительного отсутствия ответственного за электрохозяйство 
учреждения (отпуск, командировка, болезнь) лицом, замещающим его, назначить 
кладовщика Ангельчеву Юлию Васильевну.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от «10» января 2022 года № 11

«О назначении ответственного 
за электрохозяйство учреждения»

Заведующий МДОУ 
«Детский сад №10 «Солнышко» Молоткова Т.А.

С приказом ознакомлены: _ /Ш ирокова З.Э. 
/Ангельчева Ю.В

Исп.Хакимова T.C. 
Огл. I экз. -  в дело


